
JUEVES 18 DE MARZO DE 2021Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 65

B
O

C
M

-2
02

10
31

8-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia

6 ACUERDO de 17 de marzo de 2021, del Consejo de Gobierno, por el que cesan
don Ángel Garrido García, doña María Consolación Pérez Esteban, doña Ma-
ría Teresa Barcons Marqués, don Abel Bueno García y doña María Victoria
Alonso Márquez como vocales del Consejo de Administración del Consorcio Re-
gional de Transportes Públicos Regulares de Madrid, en representación de la
Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 4.1 a) de la Ley 5/1985, de 16 de mayo,
de Creación del Consorcio Regional de Transportes Públicos Regulares de Madrid, y en el
artículo 1 a) del Decreto 100/1985, de 26 de septiembre, por el que se regula el nombra-
miento de los vocales de su Consejo de Administración, a propuesta conjunta de las Con-
sejerías de Presidencia y de Transportes, Movilidad e Infraestructuras, el Consejo de Go-
bierno, en su reunión del día 17 de marzo de 2021,

ACUERDA

El cese de don Ángel Garrido García, doña María Consolación Pérez Esteban, doña Ma-
ría Teresa Barcons Marqués, don Abel Bueno García y doña María Victoria Alonso Márquez
como vocales del Consejo de Administración del Consorcio Regional de Transportes Públi-
cos Regulares de Madrid, en representación de la Comunidad de Madrid, con agradecimien-
to de los servicios prestados.

Madrid, a 17 de marzo de 2021.

La Consejera de Presidencia,
EUGENIA CARBALLEDO BERLANGA

La Presidenta,
ISABEL DÍAZ AYUSO

(03/9.847/21)


		2021-03-18T08:41:12+0100




